
 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЕЛЕКТРОТЕХНИКА И 
ИНФОРМАЦИСКИ ТЕХНОЛОГИИ 

  
Промоција 2024 

ДИПЛОМИРАНИ СО ПРОСЕК 9 И НАД 9 ОД ГЕНЕРАЦИЈАТА ЗАПИШАНИ СТУДЕНТИ ВО 
УЧЕБНАТА 2019/2020 

Бр. на 
диплома 

Презиме  Име  Просек 

3107 Мешкова Ангела 10,00 

3106 Ташковска Матеа 10,00 

3165 Стефановска Анастасија 9,90 

3128 Тошеска Симона 9,86 

3110 Крстески Стефан 9,66 

3121 Маринова Матеа 9,59 

3118 Николоски Антонио 9,51 

3145 Петрушевска Сандра 9,49 

3144 Павлеска Сандра 9,39 

3134 Саздов Борјан 9,38 

3188 Паункоска Климентина 9,29 

3212 Андоновски Ангела 9,29 

3133 Славкоски Христијан 9,27 

3170 Дуковска Калина 9,27 

3131 Попоски Петар 9,24 

3142 Чона Емилија 9,24 

3146 Рунчева Бисера 9,17 

3162 Пауноска Тиана 9,15 

3116 

 

Кутиров 

 

Матеј 9,12 

3218 Ѓорѓиевска Михаела 9,02 

3161 Велковска Ана 9,00 

 


